PAGE
4

Кавказский одномандатный избирательный округ № 12
РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	18 августа 2017 г.

	№ 7/21

О тексте избирательного бюллетеня для голосования

по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 12
на выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва
10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 4 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа  2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по Кавказскому одномандатному избирательному округу №12 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва (приложение № 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по Кавказскому одномандатному избирательному округу №12 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 (приложение № 2).
3. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии         Цымбаленко Е.И.
	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Голышев Н.Д.

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	Цымбаленко Е.И.

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением окружной

избирательной комиссии

от 18 августа 2017г. № 7/21
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва

10 сентября 2017 года
Кавказский одномандатный избирательный округ № 12

	(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	  КОВАЛЕВ
  Николай
  Анатольевич
	1952 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Гулькевичский район, город Гулькевичи; пенсионер; депутат Совета муниципального образования Гулькевичский район шестого созыва,  осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	  КОЖЕВНИКОВ
  Юрий
  Васильевич
	1978 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Кавказский район, поселок Мирской; Краснодарская краевая коллегия адвокатов, адвокат; депутат Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	  КРАСАВЦЕВ
  Борис

  Евгеньевич
	1970 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин; ООО «Кубаньмельпродукт», директор; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	  КУБРАК
  Евгений

  Николаевич
	1986 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин; Муниципальное казенное учреждение «Ситуационный центр» муниципального образования Кавказский район, директор; выдвинут Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	  СВАТЕНКО
   Дмитрий
  Сергеевич
	1980 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин; индивидуальный предприниматель; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением окружной

избирательной комиссии

от 19 августа 2017г. № 7/21